


Edição 1.729 | Ano 10
03 de outubro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONCORRÊNCIA
AVISO DE CONVOCACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PS0URXXA-GCZK2CXK-TOS5SYQX-X84WL2QE
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
ESTADO DA BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº PR21-2022

Torna público objeto:  Contratação de sociedade empresarial especializada em gases medicinais

(oxigênio) para suprir necessidades do SAMU, ambulâncias e hospital , atendendo as necessidades

da Secretaria deste Município, dia 14/10/2022 - 10h, reirada edital: junto a CPL do município, 08h

às  13h  ou  no  site  htps://doem.org.br/ba/alcobaca ,  “editais”  –

licitacaoalcobaca2021@hotmail.com – Givaldo Muniz – Prefeito Municipal.

Edição 1.729 | Ano 10
03 de outubro de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: PS0URXXA-GCZK2CXK-TOS5SYQX-X84WL2QE
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



AVISO DE CONVOCAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PUBLICA N. 005/2022

O Município de Alcobaça/BA, em conformidade com o disposto na Lei 8.666/93,
Processo  Administrativo  n°  025/2022-016/2020.  Objeto:  Contratação  de
empresa especializada na execução de pavimentação em piso intertravado do
bairro farol, na rua Baleia, rua Tubarão, rua Badejo, rua Robalo, rua da Lagosta
e Av. Atlântica no município de Alcobaça-BA, conforme termo de convenio n.
75/2022  “CONDER”,  memorial  descritivo,  planilha  orçamentaria  e  demais
documentos, torna público para conhecimento dos interessados que em face
do Parecer emitido pela Assessoria Jurídica e do termo de rescisão contratual
amigável, por acordo entre as partes, fundada no art. 79, II  da lei 8.666/93,
(documentação juntada nos autos do processo) e por conseguinte, em estrita
conformidade com o art.  24,  XI,  da Lei  n.º  8.666/93,  CONVOCA o licitante
remanescente,  na  ordem de  classificação,  empresa  DEHMO SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ nº 36.708.110/0001-50, classificada em 2º
lugar  no  certame,  para  apresentar  documentação  relativa  a  habilitação  e
proposta  de  preços,  nas  mesmas  condições  propostas  pelo  primeiro
classificado, inclusive quanto aos preços atualizados de conformidade com o
ato convocatório, em obediência ao regramento legal do Art. 64, § 2º da lei
8.666/93  e  edital  de  Licitação  Concorrência  Pública  005/2022.  A data  para
apresentação da documentação em tela será dia 04 de outubro de 2022, as
13:00 hs, na sede da COPEL, situada a Praça São Bernardo, nº. 330, Centro,
nesta Cidade. Comissão permanente licitação.

Edição 1.729 | Ano 10
03 de outubro de 2022

Página 4

AVISO DE CONVOCACAO

Certificação Digital: PS0URXXA-GCZK2CXK-TOS5SYQX-X84WL2QE
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br


	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE LICITAÇÃO

	CONCORRÊNCIA
	AVISO DE CONVOCACAO


		2022-10-03T16:42:21-0300




